
R

E

D

N

I

 

B

R

O

J

PREDMET 

NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST

VRSTA 

POSTUPKA

OKVIRNO 

VRIJEME 

POKRETANJA 

POSTUPKA

PERIOD 

VAŽENJA 

PREDHODNO 

ZAKLJUČENOG 

UGOVORA / 

OKVIRNOG 

SPORAZUMA

KONTO                

(planska godina)

IZNOS NA 

KONTU (planska 

godina)

IZVOR 

FINANSIRANJA 

(planska godina)

UKUPNO 370.700,00 KM 619.000,00 KM

I ROBE 190.500,00 KM 222.000,00 KM

1

Nabava uniformi  za 

SP i ZP 75.500,00 KM

otvoreni 

postupak III kvartal

jednokratne 

isporuke

613481-Izdaci za 

odjeću, odore i platno
107.000,00 KM budžet

2

Nabava motornih 

vozila 115.000,00 KM

otvoreni 

postupak II kvartal

jednokratne 

isporuke

821321 - Motorna 

vozila
115.000,00 KM budžet

II USLUGE 110.000,00 KM 110.000,00 KM

1

Nabava usluga 

prodaje avionskih 

karata i usluga 

hotelskog smještaja 110.000,00 KM

otvoreni 

postupak III kvartal

20.12.2013/  

20.12.2015

613121-troškovi 

prevoza u inostranstvu 

613124-troškovi 

smještaja za sl. put u 

inostranstvu

 613127-ostali putni 

troškovi u inozemstvu 110.000,00 KM budžet

III RADOVI 70.200,00 KM 287.000,00 KM

1

Izrada glavnog 

projekta za 

rekonstrukciju i 

nadogradnju objekta 

za izmještanje 

Tužiteljstva BiH 70.200,00 KM

otvoreni 

postupak III kvartal

jednokratne 

isporuke

821614 - 

Rekonstrukcija 

zgrada 287.000,00 KM budžet

      Na temelju članka 17. stav 2 Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH», broj:39/14) ministar pravde Bosne i Hercegovine donosi                                                                                                                                                                                   

PLAN  NABAVA ZA 2015. GODINU                                                                            

Broj : 04-16-4-1380-1/15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sarajevo, 27.05.2015. godina

 

Bosna i Hercegovina 

 

 

Босна и Херцеговина 

MINISTARSTVO PRAVDE МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

 


